
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Dagdā 

 

2012. gada 20. decembrī Nr.15                                                                                                                   

(protokols  Nr.14, 6.§) 

 

                                                                                      

„Par dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumiem Dagdas novadā” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma 

 „Veterinārmedicīnas likums”21.
2
pantu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumus Dagdas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

2. Dagdas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ir aizliegts tirgū, kā arī jebkurā 

citā vietā ārpus oficiālajām tirdzniecības vietām veikt dzīvu cūku tirdzniecību. 

 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā 

„Ezerzeme”.  

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                          V.Stikuts 

 
 

Dagdas novada  Dagdā 

2012.gada 21.decembrī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Paskaidrojuma raksts 

Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.15 

 „Par dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumiem Dagdas novadā” 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

2012.gada 5.decembrī tika saņemta vēstule no Pārtikas un veterinārā 

dienesta par pasākumiem klasiskā cūku mēra inficētajā teritorijā. Dagdas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par dzīvu cūku tirdzniecības 

ierobežojumiem Dagdas novadā” projekts ir izstrādāts balstoties uz 

augstākminēto vēstuli un pamatojoties uz 26.04.2001. likuma 

"Veterinārmedicīnas likums" 21.
2 

pantu, kas nosaka, ka pašvaldība, pēc 

tam kad saņemta Pārtikas un veterinārā dienesta informācija par dzīvnieku 

infekcijas slimības iespējamo izplatīšanos, nekavējoties izdod saistošos 

noteikumus, nosakot attiecīgus ierobežojumus savā administratīvajā 

teritorijā.   

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

Šie saistošie noteikumi nosaka dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumus 

Dagdas novada administratīvajā teritorijā. 

 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības 

budžetu 

 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Daļēji tiks ietekmēta cūku audzētāju uzņēmējdarbības vide. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                          V.Stikuts 

 

 


